2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2024
№ 01-02-433
	О начале процедуры формирования Общественного совета муниципального образования
«Город Березники»
Пермского края

В соответствии с Положением об Общественном совете муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденным постановлением администрации города Березники               от 17.11.2023 № 01-02-1821,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Начать процедуру формирования Общественного совета   муниципального образования «Город Березники» Пермского края (далее – Общественный совет).

2.Определить количественный состав Общественного совета –           15 человек.

3.Управлению по связям с общественностью и вопроса внутренней политики администрации города Березники:

3.1.в срок не позднее 2 рабочих дней со дня размещения                      на официальном сайте Администрации города Березники настоящего постановления направить в Общественную палату Пермского края                 и Березниковскую городскую Думу информацию о начале процедуры формирования Общественного совета с предложением представления не менее 5 (пяти) кандидатов в Общественный совет от каждого органа;

3.2.не позднее 30 календарных дней со дня официального опубликования настоящего постановления определить                                    не менее 5 (пяти) кандидатур на включение в состав Общественного совета от главы города Березники – главы администрации города Березники.

4.Официально опубликовать настоящее постановление                           в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                       и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники и на официальном сайте Администрации                   города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по связям с общественностью                и вопросам внутренней политики администрации города Березники Вехтер Е.С.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]